
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

HSBM 660 N
Objednací číslo:
3770066

27 690 Kč bez DPH
33 505 Kč s DPH

Univerzálně použitelná ohýbačka v
průmyslu a řemeslných dílnách.

Bezpečné svěrky obrobku se zvláštním předepnutím horní lišty
Jednoduchá fixace nastaveného ohýbacího úhlu, čímž se dosahuje vysoké přesnosti opakování
Samomazná kluzná ložiska
Veškerá vedení ohýbaček lze kdykoliv vybavit odpovídajícími sadami nástavců

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. úhel ohybu 135 °
Max. pracovní šířka 660 mm
Max. tloušťka plechu (lehké kovy) 2 mm
Rozměry (š × v × h) 880 × 970 × 570/500 mm
Hmotnost 56 kg


